



# ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
046	14	FEBRERO	2024

**CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**  
**R.U.C. N° : 20607222950**

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho  
Telefono: 978460843

**PROVEEDOR : INVERSIONES VILHUA E.I.R.L.**  
**RUC : 20534534575**  
**DIRECCION : AV. HALCON SAGRADO S/N EN EL GRIFO VILCAS AYACUCHO-VILCASHUAMAN**

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	DIESEL B5 S50	445.99	GALON	18.90	8,429.21
2	GASOL REGULAR-90	21.08	GALON	17.39	366.57
<b>OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA- PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"</b>					

AUTORIZADO POR:

SUBTOTAL	S/	7,454.05
IGV (18%)	S/	1,341.73
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>8,795.78</b>

**RIMALT SAC.**  
RUC: 20607222950

GERENTE GENERAL

*Rosa Lina Cordova Paquiyauri*  
Rosa Lina Cordova Paquiyauri  
REPRESENTANTE LEGAL

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con



INVERSIONES VILHUA E.I.R.L.  
 AV. HALCON SAGRADO NRO. S/N (EN EL GRIFO VILCAS, 3 CDRAS DE PLAZA)  
 AYACUCHO - VILCASHUAMAN - VILCASHUAMAN  
 999144035/ 966504059

**RUC 20534534575**  
**FACTURA**  
**ELECTRÓNICA**  
**F004-00000468**

<b>ADQUIRIENTE</b> RUC: 20607222950 CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. JR. 28 DE JULIO MZ. 662 AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO	<b>FECHA DE EMISION</b> : 14/02/2024 <b>MONEDA</b> : SOLES <b>IGV</b> : 18.00% <b>FORMA DE PAGO</b> : AL CONTADO <b>FECHA DE VENCIMIENTO</b> : 14/02/2024
---	---

CANT.	UM	CÓD.	DESCRIPCIÓN	TIPO DE VENTA	P/U	IMPORTE
445.99	GLL	DIESEL	DIESEL B5 S50	GRAVADA	18.90	8,429.21
21.08	GLL	GAS-REG	GASOHOL REGULAR	GRAVADA	17.39	366.57
						OP. GRAVADAS S/ 7,454.05
						OP. GRATUITAS S/ 0.00
						OP. EXONERADAS S/ 0.00
						OP. EXON. - GRAT. S/ 0.00
						OP. INAFECTAS S/ 0.00
						IGV S/ 1,341.73
						<b>TOTAL S/ 8,795.78</b>

SON: OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 78/100 SOLES

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, para consultar el documento visita  
<http://www.sunat.gob.pe/ol-ti-itconsvalicpe/ConsValiCpe.htm>  
 Autorizado mediante Resolución de Intendencia No. 203 - 2015/SUNAT





Transferiste

**S/ 8,795.78**

**de forma inmediata**

Tu transferencia inmediata se realizará en  
**10 minutos** como máximo.

**Cuenta cargo:**

Cuenta Simple Soles  
440 3160192324

**Cuenta destino:**

Banco de Crédito del Perú  
Inversiones Vilhua Eirl  
002 220 002607451010 23

**Comisión:**

**GRATIS**

**Fecha y hora:**

10 Feb 2024 12:26 PM

**Código de operación:**

00400875

# INVERSIONES VILHUA E.I.R.L.

De: Lourdes Landeo Ochoa

## CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

CLIENTE

FECHA	VALE	D2	GALONES					TOTAL GLS	IMPORTE	PAGOS A CUENTA	SALDO
			PU	G-REGULAR	PU	G-PREMIUM	PU				
CONSUMO		445.99		25		0	0				-8,795.78
28/10/23	3725	4	18.90		18.39		0.00	75.60			75.60
03/11/23	765	13	18.90		18.39		0.00	245.70			321.30
	766	10	18.90		18.39		0.00	189.00			510.30
08/11/23	767	12	18.90		18.39		0.00	226.80			737.10
14/11/23	4360	6	18.90		18.39		0.00	113.40			850.50
	768	11	18.90		18.39		0.00	207.90			1,058.40
17/11/23	770	15	18.90		18.39		0.00	283.50			1,341.90
20/11/23	771	12	18.90		18.39		0.00	226.80			1,568.70
23/11/23	772	11	18.90	19	18.39		0.00	557.31			2,126.01
25/11/23	773	9	18.90		18.39		0.00	170.10			2,296.11
27/11/23	774	21	18.90		18.39		0.00	396.90			2,693.01
14/11/23	769	11	18.90		17.39		0.00	207.90			2,900.91
29/11/23	5587	10.6	18.90		17.39		0.00	200.34			3,101.25
01/12/23	775		18.90	4	17.39		0.00	69.56			3,170.81
01/12/23	776	64	18.90		17.39		0.00	1,209.60			4,380.41
02/12/23	777	11	18.90		17.39		0.00	207.90			4,588.31
04/12/23	778	9	18.90		17.39		0.00	170.10			4,758.41
04/12/23	779	56	18.90		17.39		0.00	1,058.40			5,816.81
06/12/23	2843		18.90	2	17.39		0.00	34.78			5,851.59
08/12/23	780	14	18.90		17.39		0.00	264.60			6,116.19
10/12/23	781	9	18.90		17.39		0.00	170.10			6,286.29
12/12/23	782	8	18.90		17.39		0.00	151.20			6,437.49
13/12/23	4422	28.59	17.89		17.39		0.00	511.48			6,948.97
16/12/23	783	12	18.39		17.39		0.00	220.68			7,169.65
18/12/23	784	10	18.39		17.39		0.00	183.90			7,353.55
18/12/23	785	11	18.39		17.39		0.00	202.29			7,555.84
21/12/23	786	8	18.39		17.39		0.00	147.12			7,702.96
22/12/23	787	10	18.39		17.39		0.00	183.90			7,886.86
23/12/23	788	14	18.39		17.39		0.00	257.46			8,144.32
23/12/23	789	11	18.39		17.39		0.00	202.29			8,346.61
26/12/23	1226	13.8	17.89		17.39		0.00	246.88			8,593.49
29/12/23	790	11	18.39		17.39		0.00	202.29			8,795.78
<b>TOTAL SI RIMALT S.A.C.</b>										<b>8,795.78</b>	

RUC: 2080722950

Rosa Lina Cordova Paquiyauri  
REPRESENTANTE LEGAL